lindando con parcela de Ludovico Luis Ponzi; y 

desde el vértice B con ángulo de 88º44´ hasta 

el vértice inicial mide 852,60metros (lado B-A1), 

colindando con parcela de sucesión de José  Ci-

vallero; cerrando la figura con una SUPERFICIE 

TOTAL DE SESENTA HECTAREAS CUATRO-

MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO METROS 

CUADRADOS (60has 4825m2). 3) Publíquense 

edictos por diez días a intervalos regulares den-

tro de un período de treinta días en el Boletín 

Oficial  y diario a elección del actor, de confor-

midad al art.790 del C.P.C.C. 4) Ofíciese al Re-

gistro General de la Propiedad a los fines de la